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(4차추경예산)

중리초등학교



중리초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-22 예산액 546,378,000

제1조 2021학년도 중리학교회계 세입.세출예산총액은 세입 세출 각각  546,378,000원으로 하며 세입.세출의 명

세는 “세입.세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방단치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고, 추후에 보고한다. 

 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당 

       2. 학교회계 직원의 인건비 

       3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1송준효 2021년 12월 23일 10시 02분 58초 경기도교육청 중리초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 중리초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 546,378 568,677 -22,299 -3.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 200 48,426 8.8

학생복지/교육격차 해소 -2,201 195,513 35.7

기본적 교육활동 2,997 48,094 8.8

선택적 교육활동 -30,424 69,195 12.6

교육활동 지원 -350 36,640 6.7

학교 일반운영 7,479 148,510 27.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 18,750 3.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -19,937 509,178 93.1

자체수입 학부모부담수입 -2,400 11,634 2.1

자체수입 행정활동수입 38 766 0.1

기타수입 전년도이월금 0 6,050 1.1

1송준효 2021년 12월 21일 14시 27분 07초 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 527,928 547,865 -19,937

2.지방교육자치단체이전수입 509,178 529,115 -19,937

1.교육비특별회계전입금수입 509,178 529,115 -19,937

1.교육비특별회계전입금 509,178 529,115 -19,937

1.학교운영비전입금 234,150 241,450 -7,300 기본운영비(초) : -5,000,000원 * 1교 = -5,000,000

기본운영비(유) : -2,300,000원 * 1교 = -2,300,000

2.목적사업비전입금 257,660 268,507 -10,847
제3종시설물안전점검(상.하반기) : -1,492,000

원 * 1교 =
-1,492,000

초등보육전담사 인건비 : 75,000원 * 1교 = 75,000

사서인건비 : -20,103,000원 * 1교 = -20,103,000

(성립전)코로나19관련 방역물품 구입(유) : 

15,000원 * 1교 =
15,000

(성립전)코로나19관련 방역물품 구입(초) : 

75,000원 * 1교 =
75,000

노후 건축물 정밀안전점검 : -5,135,000원 * 1

교 =
-5,135,000

(성립전)노후 건축물 정밀안전점검 : 

11,935,000원 * 1교 =
11,935,000

(성립전)정교사 자격연수 운영에 따른 검진비

 : 20,000원 * 1교 =
20,000

(성립전)보건용마스크 구입비 지원[학생] : 

30,000원 * 1교 =
30,000

(성립전)보건용 마스크 구입비 지원[교직원] :

 24,000원 * 1교 =
24,000

(성립전)보건마스크 구입비 지원[교직원] : 

3,000원 * 1교 =
3,000

(성립전)보건용 마스크 구입비 지원[학생] : 

6,000원 * 1교 =
6,000

(성립전)교과보충 집중 프로그램 운영 : 

3,250,000원 * 1교 =
3,250,000

(성립전)코로나19 대응 방과후과정 운영 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

4.돌봄활동운영비지원금 6,099 8,850 -2,751
초등돌봄교실 운영비 예산 편성 : -2,751,000

원 * 1교 =
-2,751,000

5.누리과정비지원금 3,376 2,415 961 (성립전)누리과정지원 : 345,000원 * 1교 = 345,000

(성립전)누리과정지원 : 271,000원 * 1교 = 271,000

(성립전)누리과정지원 : 345,000원 * 1교 = 345,000

2.자체수입 12,400 14,762 -2,362

1.학부모부담수입 11,634 14,034 -2,400

1.수익자부담수입 11,634 14,034 -2,400

1.급식비 11,634 14,034 -2,400

1송준효 2021년 12월 21일 14시 28분 02초 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 11,364 13,764 -2,400 교직원 급식비 : -2,400,000원*1회= -2,400,000

2.행정활동수입 766 728 38

2.기타행정활동수입 474 436 38

2.기타행정활동수입 354 316 38

1.기타행정활동수입 354 316 38 학교시설공사 공공요금  : 28,000원*1회= 28,000

과지급 환수 : 10,000원*1회= 10,000

3.기타수입 6,050 6,050 0

세입합계 546,378 568,677 -22,299

2송준효 2021년 12월 21일 14시 28분 02초 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 48,426 48,226 200

2.교직원 복지 및 역량강화 41,721 41,521 200

1.교직원연수 1,260 960 300

1.[초]직무연수 660 760 -100

1.일반수용비 660 760 -100 직무연수비 : -100,000원*1회= -100,000

2.[초]자율연수 600 200 400

1.교직원복지비 600 200 400 자율연수비 : 100,000원*4명= 400,000

2.교직원복지 40,461 40,561 -100

3.[초][자체]교육공무직원 인건비 240 340 -100

1.무기계약직원인건비 240 340 -100
교육공무직원 연차수당[과년분] : 

-100,000원*1회=
-100,000

2.학생복지/교육격차 해소 195,513 197,714 -2,201

1.급식 관리 99,391 100,971 -1,580

1.학교급식운영 99,391 100,971 -1,580

1.[초]영양사인건비 34,740 34,640 100

1.무기계약직원인건비 31,080 30,980 100 [자체]시간외근무수당 : 100,000원*1회= 100,000

4.[초]급식재료구입비 21,265 22,965 -1,700

1.급식용식재료비 21,265 22,965 -1,700 [초]급식용식재료비 : -1,700,000원*1회= -1,700,000

6.[초]급식운영비 7,760 7,740 20

1.일반수용비 4,480 6,260 -1,780
잔반줄이기운동물품구입 : -180,000원*1회

=
-180,000

급식기구 수선 : -800,000원*1회= -800,000

소모품 및 세제구입 : -800,000원*1회= -800,000

2.연료비 800 800 0 LPG 가스 사용료 : 200,000원*1회= 200,000

냉난방연료비 : -200,000원*1회= -200,000

5.비품구입비 2,410 610 1,800 가구 구입 : 1,800,000원*1회= 1,800,000

2.보건관리 20,780 21,391 -611

1.학생및교직원보건안전관리 4,005 3,355 650

4.[초]보건실운영 3,440 1,990 1,450

2.운영수당 0 500 -500
성교육 및 응급처치교육(교직원) 강사비 :

 -300,000원*1회=
-300,000

송준효 2021년 12월 21일 14시 28분 29초 1 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

성교육(학생) 강사비 : -200,000원*1회= -200,000

3.교육운영비 950 200 750 보건교육자료 구입 : 750,000원*1회= 750,000

5.비품구입비 1,400 200 1,200 보건실비품 구입 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

5.[초]교직원결핵검진 120 920 -800

1.교직원복지비 120 920 -800 교직원결핵검진 : -800,000원*1회= -800,000

2.학교환경위생관리 16,775 18,036 -1,261

1.[초]먹는물관리 5,480 5,670 -190

1.일반수용비 5,480 5,670 -190 정수기 수질검사비 : -190,000원*1회= -190,000

3.[초]방역관리 7,629 8,700 -1,071

1.무기계약직원인건비 0 500 -500 여름철 특별방역 : -500,000원*1회= -500,000

2.일반수용비 7,575 8,200 -625
코로나19 방역물품 구입 : -300,000원*1회

=
-300,000

(성립전)[목]코로나19 방역물품 구입 : 

75,000원*1회=
75,000

관사방역 : -400,000원*1회= -400,000

3.교직원복지비 24 0 24
(성립전)[목]교직원용 보건용 마스크 구입

 : 23,750원*1회=
24,000

4.학생복지비 30 0 30
(성립전)[목]학생용 보건용 마스크 구입 :

 29,250원*1회=
30,000

3.학생복지 75,342 75,352 -10

1.학생복지운영 75,342 75,352 -10

1.[초]통학차량운영지원 74,612 74,352 260

1.무기계약직원인건비 24,710 24,200 510 기본급(청소원 겸직) : 110,000원*1회= 110,000

연차수당(청소원 겸직) : -200,000원*1회= -200,000

퇴직적립금(청소원 겸직) : -300,000원*1

회=
-300,000

방학중 인건비 : 900,000원*1회= 900,000

3.무기계약직원법정부담금 3,002 3,252 -250 건강보험(청소원 겸직) : -150,000원*1회= -150,000

국민연금(청소원 겸직) : -100,000원*1회= -100,000

2.[초]기타학생복지 730 1,000 -270

1.학생복지비 730 1,000 -270 학급앨범 포토북 제작 : -270,000원*1회= -270,000

3.기본적 교육활동 48,094 45,097 2,997

1.교과 활동 46,394 42,631 3,763

송준효 2021년 12월 21일 14시 28분 29초 2 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과활동지원 32,290 29,040 3,250

5.[초][시보조]미래인재핵심역량육성사업18,000 18,000 0

1.운영수당 15,660 15,660 0 독서논술강사비 : -735,000원*1회= -735,000

미술강사비 : 35,000원*3시간*7주 = 735,000

7.[초][목]교과보충 집중 프로그램 운영3,250 0 3,250

1.교육운영비 3,250 0 3,250 (성립전)강사비 : 40,000원*5반*16시간= 3,200,000

(성립전)운영비 : 2,000원*25회= 50,000

2.과학 교과활동 750 1,200 -450

1.[초]과학교과운영 50 300 -250

1.교육운영비 50 300 -250 안전장구 구입 : -150,000원*1회= -150,000

과학의날운영물품 : -100,000원*1회= -100,000

2.[초]과학교재교구구입 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 교재교구 구입 : -200,000원*1회= -200,000

3.체육 교과활동 1,600 2,600 -1,000

1.[초]체육교구확충 0 900 -900

1.교육운영비 0 900 -900 체육교구 구입 : -700,000원*1회= -700,000

체육교구 보수 : -200,000원*1회= -200,000

3.[초]건강체력인증제지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 맞춤형체력인증제 운영 : -100,000원*1회= -100,000

5.유치원 교과활동 9,254 7,291 1,963

1.[초]유치원교과운영 4,693 3,495 1,198

1.교육운영비 4,693 3,495 1,198 도서구입 : 78,000원*1회= 78,000

교재교구구입 : 900,000원*1회= 900,000

유초연계활동비 : -100,000원*1회= -100,000

학습물품 및 재료 구입 : 320,000원*1회= 320,000

2.[초]학습준비물지원 204 300 -96

1.학습준비물 204 300 -96 학습준비물구입 : -96,000원*1회= -96,000

3.[초]현장체험학습활동 0 220 -220
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1.교육운영비 0 220 -220 체험학습경비(교사) : -100,000원*1회= -100,000

체험학습경비(학생) : -100,000원*1회= -100,000

여행자보험(교사) : -10,000원*1회= -10,000

여행자보험(학생) : -10,000원*1회= -10,000

4.[초]유치원행사운영 981 861 120

1.교육운영비 981 861 120
입학식 및 졸업식 상품 구입 : 300,000원

*1회=
300,000

입학 및 졸업식 행사 운영 : -80,000원*1

회=
-80,000

학예발표회운영 : -100,000원*1회= -100,000

5.[유][목]누리과정운영 3,376 2,415 961

1.교육운영비 3,376 2,415 961 (성립전)교육과정운영 : 195,000*1월= 195,000

(성립전)교육과정운영 : 153,060원*1월= 154,000

(성립전)교육과정운영 : 195,000원*1회= 195,000

(성립전)방과후과정 운영 : 150,000원*1회

=
150,000

(성립전)방과후과정 운영 : 150,000원*1월

=
150,000

(성립전)방과후과정 운영 : 117,000원*1월

=
117,000

2.창의적 체험활동 1,700 2,466 -766

1.자율활동 600 800 -200

1.[초]학생자치회활동운영 0 200 -200

1.학생복지비 0 200 -200 학생자치회활동비 : -200,000원*1회= -200,000

2.현장체험학습활동 800 1,366 -566

1.[초]수학여행 0 650 -650

1.교육운영비 0 650 -650
인솔교사 수학여행 경비 : -630,000원*1회

=
-630,000

인솔교사 여행자보험료 : -20,000원*1회= -20,000

2.[초]현장체험학습 800 716 84

1.교육운영비 800 716 84 여행자보험료(학생) : -32,000원*1회= -32,000

체험활동비(학생) : 480,000원*1회= 480,000

급.간식비(학생) : -160,000원*1회= -160,000

체험학습 경비(인솔교사) : -180,000원*1

회=
-180,000
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여행자보험료(인솔교사) : -24,000원*1회= -24,000

4.선택적 교육활동 69,195 99,619 -30,424

1.방과후학교 운영 50,448 60,769 -10,321

1.방과후학교운영 9,412 17,172 -7,760

1.[초]방과후학교운영 1,400 2,000 -600

1.교육운영비 1,400 2,000 -600 교재및교구 구입 : -600,000원*1회= -600,000

2.[초]방과후학교강사수당 3,760 10,920 -7,160

1.운영수당 3,760 10,920 -7,160 영어강사비 : -2,100,000원*1회= -2,100,000

국악강사비 : -260,000원*1회= -260,000

도예강사비 : -2,720,000원*1회= -2,720,000

미술강사비 : -2,080,000원*1회= -2,080,000

2.돌봄교실운영 35,309 38,230 -2,921

1.[초]돌봄교실운영 5,480 5,780 -300

1.교육운영비 5,480 5,780 -300
[자체]돌봄교실 간식구입 : -300,000원*1

회=
-300,000

2.[초]돌봄전담인력운영 23,730 23,600 130

1.무기계약직원인건비 20,894 20,960 -66 연차수당 : 219,230원*1회= 220,000

퇴직적립급(DB) : -336,160원*1회= -336,000

[자체]시간외근무수당 : 50,000원*1회= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 2,836 2,640 196 건강보험 : 77,370원*1회= 78,000

국민연금 : -2,520원*1회= -2,000

고용보험 : 72,100원*1회= 73,000

산재보험 : 37,250원*1회= 38,000

장기요양보험 : 8,860원*1회= 9,000

3.[초][목]돌봄교실운영 6,099 8,850 -2,751

1.운영수당 2,590 0 2,590
겨울방학 미술 강사비 : 40,000원*1시간

*18일=
720,000

겨울방학 도예 강사비 : 40,000원*1시간

*20일=
800,000

겨울방학 영어 강사비 : 35,000원*1시간

*10일=
350,000

겨울방학 독서논술 강사비 : 720,000원*1

회=
720,000
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2.교육운영비 3,509 8,850 -5,341 교재구입비 : 2,009,000원*1회= 2,009,000

프로그램운영비 : -7,350,000원*1회= -7,350,000

3.유치원방과후과정운영 5,727 5,367 360

1.[초]유치원방과후과정운영 2,777 2,867 -90

2.운영수당 2,077 2,167 -90 방과후학교 강사비 : -500,000원*1회= -500,000

방과후과정 대체수당 : 100,000원*1회= 100,000

방학중 방과후과정 운영수당 : 310,000원

*1회=
310,000

3.[유][목]코로나19 대응 방과후과정 운영450 0 450

1.교육운영비 450 0 450 (성립전)방역용품 구입 : 450,000원*1회= 450,000

2.독서활동 18,747 38,850 -20,103

1.독서활동운영 18,747 38,850 -20,103

3.[초]사서인건비 14,337 34,440 -20,103

1.무기계약직원인건비 12,719 30,360 -17,641 기본급 : -12,240,000원*1명= -12,240,000

사서업무수당 : -120,000원*1명= -120,000

연차수당 : -1,281,110원*1명= -1,281,000

퇴직적립금(DB) : -4,000,000원*1명= -4,000,000

2.무기계약직원법정부담금 1,618 4,080 -2,462 건강보험 : -859,000원*1회= -859,000

장기요양보험 : -54,500원*1명= -54,000

국민연금 : -995,540원*1명= -995,000

고용보험 : -348,410원*1명= -348,000

산재보험 : -206,890원*1명= -206,000

5.교육활동 지원 36,640 36,990 -350

1.교무업무 운영 1,210 1,460 -250

1.교무학사운영 1,210 1,460 -250

2.[초]입학식,졸업식행사 630 480 150

1.교육운영비 630 480 150 입학식행사 운영 : 150,000원*1회= 150,000

3.[초]교육활동홍보 200 300 -100

1.일반수용비 200 300 -100 학교행사현수막제작 : -100,000원*1회= -100,000
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4.[초]환경정리활동 240 540 -300

1.일반수용비 240 540 -300 관리실 현황판 제작 : -300,000원*1회= -300,000

2.생활지도운영 900 1,300 -400

2.학교폭력예방 600 900 -300

1.[초]학교폭력예방지원 0 300 -300

1.운영수당 0 200 -200 학교폭력예방 강사비 : -200,000원*1회= -200,000

2.교육운영비 0 100 -100
학교폭력예방 물품 구입 : -100,000원*1회

=
-100,000

3.학생안전교육 0 100 -100

1.[초]응급처치교육 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100
응급처치교육 물품 구입 : -100,000원*1회

=
-100,000

3.학습지원실 운영 9,030 8,730 300

1.방송실운영 0 300 -300

1.[초]방송시설유지관리 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 방송장비 관리 : -300,000원*1회= -300,000

2.정보화실운영 9,030 8,430 600

3.[초]정보화기자재구매및관리 6,600 6,000 600

1.일반수용비 4,300 2,000 2,300 정보화소모품 구입 : 2,300,000원*1회= 2,300,000

2.교육운영비 200 1,000 -800 정보화기기 수리 : -800,000원*1회= -800,000

3.비품구입비 2,100 3,000 -900 노후정보화기자재교체 : -900,000원*1회= -900,000

6.학교 일반운영 148,510 141,031 7,479

1.학교기관 운영 42,554 36,160 6,394

1.부서기본운영 25,183 15,733 9,450

1.[초]교장실운영 7,300 7,300 0

1.일반업무추진비 4,300 4,300 0 경조사비 : 100,000원*1회= 100,000

교직원간담회비 : -100,000원*1회= -100,000

2.[초]교육행정실운영 16,787 7,337 9,450

1.일반수용비 5,784 2,834 2,950 사무용품 구입 : 700,000원*1회= 700,000

잉크및토너 구입 : 2,500,000원*1회= 2,500,000
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복사용지및플로터용지 구입 : -250,000원

*1회=
-250,000

3.여비 2,500 3,000 -500 교직원 여비 : -500,000원*1회= -500,000

5.비품구입비 8,000 1,000 7,000 행정장비및비품구입비 : 7,000,000원*1회= 7,000,000

3.[초]교무실운영 1,096 1,096 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0 교무실운영소모품 : -100,000원*1회= -100,000

교무실사무용품 : 100,000원*1회= 100,000

2.병설유치원기본운영 8,363 11,419 -3,056

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 1,860 3,360 -1,500

1.전기요금 1,500 3,000 -1,500 전기요금 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

2.[초]유치원시설장비유지 1,997 3,097 -1,100

1.일반수용비 1,997 3,097 -1,100 시설유지보수비 : -1,100,000원*1회= -1,100,000

3.[초]유치원운영 4,452 4,952 -500

1.일반수용비 2,644 1,944 700 소모품 구입 : 300,000원*1회= 300,000

전산용품 구입 : 400,000원*1회= 400,000

2.여비 200 500 -300 여비 : -300,000원*1회= -300,000

4.비품구입비 1,600 2,500 -900 비품구입 : -900,000원*1회= -900,000

4.[유][목]방역관리 34 10 24

1.일반수용비 25 10 15
(성립전)코로나19 방역물품 구입 : 15,000

원*1회=
15,000

2.교직원복지비 3 0 3
(성립전)교직원용 마스크 구입 : 2,500원

*1회=
3,000

3.학생복지비 6 0 6
(성립전)학생용 마스크 구입 : 5,850원*1

회=
6,000

5.[초][목]교직원검진비 20 0 20

1.교직원복지비 20 0 20
(성립전)정교사 자격연수 검진비 : 20,000

원*1명=
20,000

2.시설 장비 유지 104,976 101,891 3,085

1.학교시설장비유지 104,976 101,891 3,085

1.[초]공공요금및제세공과금 21,019 23,119 -2,100

1.전기요금 12,896 15,096 -2,200 전기요금 : -2,200,000원*1회= -2,200,000

2.상하수도료 2,140 2,040 100 상하수도요금 : 100,000원*1회= 100,000

2.[초]시설일반관리 26,642 25,210 1,432
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1.일반수용비 21,442 25,210 -3,768 소규모시설 보수 : -3,578,000원*1회= -3,578,000

시설소모품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

어린이놀이시설 보수 : -100,000원*1회= -100,000

냉난방기 청소 및 수리 : -200,000원*1회= -200,000

정화조 청소 : 610,000원*1회= 610,000

2.비품구입비 5,200 0 5,200 냉난방기 구입 : 2,600,000원*2회= 5,200,000

3.[초]시설미화관리 300 1,100 -800

1.일반수용비 300 1,100 -800
화장실 청소용품 및 소모품 구입 : 

-800,000원*1회=
-800,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,491 24,796 -1,305

1.기간제직원인건비 21,555 22,860 -1,305 기본급 : -1,100,000원*1회= -1,100,000

연차수당 : -100,000원*1회= -100,000

퇴직적립급(DC) : -300,000원*1회= -300,000

명절휴가비 : 180,000원*1회= 180,000

정액급식비 : 15,000원*1회= 15,000

7.[초]시설관리용역 25,001 24,451 550

1.일반수용비 25,001 24,451 550 놀이시설 안전점검 용역 : 110,000원*5월= 550,000

8.[초]시설안전점검 7,790 2,482 5,308

1.일반수용비 7,790 2,482 5,308
[목]상반기 제3종 시설물 안전점검 : 

-251,000원*1회=
-251,000

[목]하반기 제3종 시설물 안전점검 : 

-1,241,000원*1회=
-1,241,000

(성립전)[목]노후건축물 정밀안전점검 : 

11,935,000원*1회=
11,935,000

[목]노후건축물 정밀안전점검 : 

-5,135,000원*1회=
-5,135,000

3.학교운영 협력 980 2,980 -2,000

1.학교운영위원회운영 680 880 -200

1.[초]학교운영위원회운영 680 880 -200

2.일반업무추진비 440 640 -200 운영위원회 간담회  : -200,000원*1회= -200,000

2.학부모협력 300 2,100 -1,800

1.[초]학부모회운영 300 2,100 -1,800

1.일반수용비 200 2,000 -1,800 학부모회 운영비 : -1,800,000원*1회= -1,800,000

송준효 2021년 12월 21일 14시 28분 29초 9 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세출예산명세서

세출합계 546,378 568,677 -22,299

송준효 2021년 12월 21일 14시 28분 29초 10 경기도교육청 중리초등학교




